Licitacéo

Modalidade

Objeto

Processo

Publicacao

Abertura

52/2014

11 - PREGAO

FORNECIMEN
TO
PARCELADO
DE PO DE
CAFE

828/2014

31/05/2014

18/06/2014

53/2014

11 - PREGAO

aquisicao de
pneus,
acessorios,
alinhamento e
balanceament
0 para 0s
veiculos
oficiais desta
Casa de Leis.

837/2014

30/05/2014

18/06/2014

54/2014

11 - PREGAO

aquisicao de
material de
escritorio

844/2014

11/06/2014

01/07/2014

55/2014

11 - PREGAO

AQUISICAO
DE PECAS E
ACESSORIOS
PRA
COMPUTADO
RES

865/2014

04/06/2014

25/06/2014

56/2014

11 - PREGAO

Fornecimento
parcelado de
hortifrutigranjei
ros

868/2014

10/06/2014

01/07/2014

57/2014

11 - PREGAO

fornecimento
parcelado de
hortifrutigranjei
ros - frutas

869/2014

18/06/2014

04/07/2014




58/2014

11 - PREGAO

Aquisicéo de
Componentes
de informatica
para a Camara
de Vereadores
de Piracicaba

898/2014

04/06/2014

24/06/2014

59/2014

11 - PREGAO

FORNECIMEN
TO
PARCELADO
DE AGUA
MINERAL
SEM GA EM
GALOES DE
10 E 20
LITROS

860/2014

11/06/2014

26/06/2014

6/2014

11 - PREGAO

aquisicao de
HDs externos
portateis

216/2014

25/02/2014

26/02/2014

6/2014

03 - TOMADA
DE PRECOS

Reforma da
laje de
cobertura de
uma sala do 2°
andar do
prédio principal

1638/2014

18/10/2014

13/11/2014

60/2014

11 - PREGAO

FORNECIMEN
TO
PARCELADO
DE AGUA
MINERAL EM
EMBALAGEN
S
DESCARTAVE
IS

861/2014

10/06/2014

26/06/2014




61/2014

11 - PREGAO

Prestacéo de
servigo de
locacdo de 03
maquina de
café

909/2014

10/06/2014

27/06/2014

62/2014

11 - PREGAO

Aquisicéo de
mobiliario para
escritorio

912/2014

12/06/2014

30/06/2014

63/2014

11 - PREGAO

Fornecimento
parcelado de
hortifrutigranjei
ros (legumes e
oVvoS)

948/2014

17/06/2014

03/07/2014

64/2014

11 - PREGAO

Aquisicéo de
equipamentos
de audio e
acessorios

932/2014

12/06/2014

02/07/2014

65/2014

11 - PREGAO

Fornecimento
Parcelado de
Lanches e
Paes do tipo
Francés de 25
e 50g para a
Camara de
Vereadores de
Piracicaba

965/2014

17/06/2014

03/07/2014

66/2014

11 - PREGAO

Aquisicao de
Equipamentos
de Audio e
Acessorios

973/2014

26/06/2014

10/07/2014

67/2014

11 - PREGAO

FORNECIEME
NTO
PARCELADO
DE FRIOS E
PESCADOS

992/2014

08/07/2014

22/07/2014




68/2014

11 - PREGAO

aquisicao de
pneus,
acessorios e
servigos de
alinhamento e
balanceament
0.

1000/2014

09/07/2014

10/07/2014

69/2014

11 - PREGAO

Fornecimento
Parcelado de
Massas

Caseiras

1006/2014

12/07/2014

25/07/2014




