		_			
Licitação	Modalidade	Objeto	Processo	Publicação	Abertura
52/2014	11 - PREGÃO	FORNECIMEN TO PARCELADO DE PÓ DE CAFÉ	828/2014	31/05/2014	18/06/2014
53/2014	11 - PREGÃO	aquisição de pneus, acessórios, alinhamento e balanceament o para os veículos oficiais desta Casa de Leis.	837/2014	30/05/2014	18/06/2014
54/2014	11 - PREGÃO	aquisiçao de material de escritório	844/2014	11/06/2014	01/07/2014
55/2014	11 - PREGÃO	AQUISIÇÃO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS PRA COMPUTADO RES	865/2014	04/06/2014	25/06/2014
56/2014	11 - PREGÃO	Fornecimento parcelado de hortifrutigranjei ros	868/2014	10/06/2014	01/07/2014
57/2014	11 - PREGÃO	fornecimento parcelado de hortifrutigranjei ros - frutas	869/2014	18/06/2014	04/07/2014

	ı	1	1	1	1
58/2014	11 - PREGÃO	Aquisição de Componentes de informática para a Câmara de Vereadores de Piracicaba	898/2014	04/06/2014	24/06/2014
59/2014	11 - PREGÃO	FORNECIMEN TO PARCELADO DE ÁGUA MINERAL SEM GÁ EM GALÕES DE 10 E 20 LITROS	860/2014	11/06/2014	26/06/2014
6/2014	11 - PREGÃO	aquisição de HDs externos portáteis	216/2014	25/02/2014	26/02/2014
6/2014	03 - TOMADA DE PRECOS	Reforma da laje de cobertura de uma sala do 2° andar do prédio principal	1638/2014	18/10/2014	13/11/2014
60/2014	11 - PREGÃO	FORNECIMEN TO PARCELADO DE ÁGUA MINERAL EM EMBALAGEN S DESCARTÁVE IS	861/2014	10/06/2014	26/06/2014

61/2014	11 - PREGÃO	Prestação de serviço de locação de 03 máquina de café	909/2014	10/06/2014	27/06/2014
62/2014	11 - PREGÃO	Aquisição de mobiliário para escritório	912/2014	12/06/2014	30/06/2014
63/2014	11 - PREGÃO	Fornecimento parcelado de hortifrutigranjei ros (legumes e ovos)	948/2014	17/06/2014	03/07/2014
64/2014	11 - PREGÃO	Aquisição de equipamentos de áudio e acessórios	932/2014	12/06/2014	02/07/2014
65/2014	11 - PREGÃO	Fornecimento Parcelado de Lanches e Pães do tipo Francês de 25 e 50g para a Câmara de Vereadores de Piracicaba	965/2014	17/06/2014	03/07/2014
66/2014	11 - PREGÃO	Aquisição de Equipamentos de Áudio e Acessórios	973/2014	26/06/2014	10/07/2014
67/2014	11 - PREGÃO	FORNECIEME NTO PARCELADO DE FRIOS E PESCADOS	992/2014	08/07/2014	22/07/2014

68/2014	11 - PREGÃO	aquisiçao de pneus, acessórios e serviços de alinhamento e balanceament o.	1000/2014	09/07/2014	10/07/2014
69/2014	11 - PREGÃO	Fornecimento Parcelado de Massas Caseiras	1006/2014	12/07/2014	25/07/2014